
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizcyjnego odpowiedzialnego za organizację Dożynek Gminnych 
w 2019r.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506)

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny  Dożynek Gminnych w 2019 roku w następującym składzie:

1. Halina Rosiak - Kozłowska - Zastępca Burmistrza Żnina - Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego.

2. Grzegorz Wesołek - Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej 
w Żninie.

3. Dariusz Samul - Przewodniczący Komisji Turystyki i Promocji Gminy Rady Miejskiej w Żninie.

4. Henryk Ciupiński - Sołtys Wenecji.

5. Stanisław Gałgański - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Wenecji.

6. Paweł Sikora - Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu 
Miejskiego w Żninie.

7. Marcin Balcerak - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie.

8. Jędrzej Małecki - Dyrektor Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie.

9. Janusz Kuczma - p. o. Dyrektora Żnińskiego Domu Kultury.

10. Monika Siadak - Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie.

11. Joanna Bocian-Stefaniak - Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskego w Żninie.

§ 2. Zadaniem powołanego komitetu i przedmiotem jego działań jest określenie, realizacja i koordynacja 
zadań związanych z organizacją przedsięwzięcia, a także kontrola nad właściwym przebiegiem Dożynek 
Gminnych.

§ 3. W pracach komitetu mogą uczestniczyć inne osoby za zgodą Burmistrza Żnina.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Rozwoju  Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 27E4A43D-2967-4301-B2D9-9FE8790B0261. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanymi na dzień 31 sierpnia 2019 roku obchodami Dożynek Gminnych
i rozpoczęciem prac związanych z organizacją tych uroczystości należało powołać Komitet
Organizacyjny w celu określenia zadań i zapewnienia koordynacji i właściwej realizacji działań
mających na celu właściwe przeprowadzenie tego przedsięwzięcia.
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 27E4A43D-2967-4301-B2D9-9FE8790B0261. Podpisany Strona 1




